[image: image1.jpg]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

BAN THANH TRA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2017

BIÊN BẢN

V/v: Thanh kiểm tra công tác ………. tại Phân hiệu

I. Thời gian, địa điểm, thành phần:
1. Thời gian:
2. Địa điểm:
3. Thành phần:

-

-

II. Nội dung thanh tra:

Căn cứ theo … ; căn cứ … về việc Thanh kiểm tra công tác … được Ban thanh tra gửi đến Phòng … vào ngày ….  Ban Thanh tra đã tiến hành kiểm tra công tác … tại Phân hiệu với những nội dung như sau:
1. …………………………
2. …………………………
III. Kết luận:

……………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..
Buổi thanh tra kết thúc vào lúc…….cùng ngày. Biên bản được các bên thống nhất thông qua và được lập thành 2 bản, mỗi bên giữ 1 bản.

Trân trọng./.
	Đại diện Ban Thanh tra

Th.S. GVC Hà Thị Thanh
	        Đại diện Phòng ….

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

BAN THANH TRA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2017

THÔNG BÁO

V/v: Thanh kiểm tra công tác …….  tại Phân hiệu

Kính gửi: Phòng …….  –Trường ĐHGTVT – PH. HCM

Được sự chỉ đạo của Ban Giám đốc Phân hiệu về việc kiểm tra công tác …. tại Phân hiệu, Ban Thanh tra xin gửi tới Phòng ……. Phân hiệu các yêu cầu của công tác thanh kiểm tra từ khi thành lập đơn vị cho đến nay.

I. Nội dung

1. ………………………

2. …………………...
II. Thời gian, địa điểm, thành phần

1. Thời gian:

2. Địa điểm: VP. Phòng ……….

3. Thành phần:

- Ban Thanh tra

- Đại diện Phòng ……

Trên đây là những yêu cầu chuẩn bị cho hoạt động thanh kiểm tra công tác … tại Phân hiệu. Đề nghị đơn vị khi nhận được yêu cầu thanh kiểm tra cần chuẩn bị sẵn những tài liệu liên quan, cử cán bộ hỗ trợ để công tác thanh kiểm tra đạt kết quả tốt.

Trân trọng./.

   Trưởng Ban Thanh Tra
      ThS. Hà Thị Thanh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

BAN THANH TRA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2017

BÁO CÁO

V/v: Thanh kiểm tra công tác ……. tại Phân hiệu

Kính gửi: Ban Giám đốc
Căn cứ ………; căn cứ ……. Ban Thanh tra đã tiến hành thanh kiểm tra công tác …... Sau khi tổng hợp các tài liệu của hoạt động thanh kiểm tra, Ban Thanh tra xin báo cáo với Ban Giám đốc tình hình hoạt động của Phòng ……… như sau:
I. Kết quả đạt được:

…………………….

II. Một số tồn tại và đề xuất:
Sau quá trình thanh kiểm tra, Ban Thanh tra thấy vẫn còn một số tồn tại như sau:
- ………………….

III. Kết luận cuối cùng:
Phòng ……….. đã đạt yêu cầu về thanh kiểm tra.
Trên đây là toàn bộ nội dung báo cáo hoạt động thanh kiểm tra công tác …….. tại Phân hiệu, kính đề nghị Ban Giám đốc xem xét và cho ý kiến chỉ đạo để công tác quản lý của …… ngày càng được hoàn thiện và hoạt động tốt hơn.
Trân trọng./.
   Trưởng Ban Thanh Tra
ThS. GVC.  Hà Thị Thanh

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
BAN THANH  TRA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh , ngày…  tháng… năm 20…

PHIẾU YÊU CẦU THU SỔ ĐẦU BÀI

Kính gửi:  Phòng Đào tạo
Để Ban Thanh tra có thể tiến hành kiểm tra sổ đầu bài trong học kỳ.......năm học.................., đề nghị Phòng Đào tạo thu và chuyển sổ đầu bài của các lớp cho Ban Thanh tra, chậm nhất là 07 ngày sau khi nhận được phiếu yêu cầu này.

Trân trọng ./.

	TM. BAN THANH TRA

TRƯỞNG BAN

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

    BAN THANH  TRA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh , ngày…  tháng… năm 20…

BIÊN BẢN KIỂM TRA SỔ ĐẦU BÀI

(Học kỳ.................năm học.................)

1) Thời gian kiểm tra: từ.................đến.................
2) Thành viên kiểm tra:

.................

khóa….. (SL: … cuốn)

.................

khóa…..(SL: … cuốn)

.................

khóa…..(SL: … cuốn)

.................

khóa…..(SL: … cuốn)

.................

khóa…..(SL: … cuốn)

3) Hình thức kiểm tra - Thanh tra giờ giảng của tất cả các giảng viên, học kỳ.................năm học................. bằng hình thức kiểm tra số tiết ghi trong sổ đầu bài và so sánh với số tiêt theo quy định.

4) kết quả kiểm tra:

- Các lớp không nộp sổ đầu bài:

- Một số nhận xét:

- Các lớp giáo viên ghi sổ còn thiếu giờ so với thời gian quy định:

	STT
	Tên giảng viên
	Tên môn học
	Lớp
	Số tiết theo phân bổ GD
	Số tiết thực giảng theo sổ
	Còn thiếu

	1

	2

	3

	4

	Ghi chú:
5) Một số đề nghị

Phòng Đào tạo................

	TRƯỞNG BAN THANH TRA

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

    BAN THANH  TRA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh , ngày…  tháng… năm 20…

    TỜ TRÌNH

(V/v: xin kinh phí bồi dưỡng)

Kính gửi:

- Ban Giám Đốc;

- Phòng TCKT;

                                          Trường Đại học GTVT  Phân Hiệu tại TP Hồ Chí Minh.

Trong tháng.................vừa qua, các thành viên Ban Thanh tra (gồm.................) có tiến hành kiểm tra.................vào ngoài giờ các ngày.................thời gian từ.................đến.................
Vậy nay Ban thanh tra làm tờ trình này xin quý ban duyệt kinh phí cho hoạt động trên với số kinh phí đề nghị là:

.................buổi x ................./buổi x................. thành viên = .................đ.

(Bằng chữ: .................đồng).

 Xin chân thành cảm ơn./.
	Ý KIẾN CỦA PHÒNG  TCKT

TRƯỞNG PHÒNG
	            TM. BAN THANH TRA

               TRƯỞNG BAN

Mẫu TTR..1

Mẫu TTR.2

Mẫu TTR.3